

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Číslo smlouvy objednatele: 1/2017

Číslo smlouvy zhotovitele: 1/2017

Stavba: „Nápojení vrtu HV-4 na vodovodní soustavu Malenice-Zlešice“

Objekt: SO 02 - Vodovodní řady

Předmět: ZL 01_Změna technologie provádění vodovodního řadu z původně strojně kopané rýhy na technologii bezvýkopovou v délce 160m v úseku V1-V6.

Zdůvodnění: S ohledem na zachování stávajícího rázu specifikované části krajiny (staveniště) viz příloha fotodokumentace, byla zhotovitelem díla navržena změna technologie provádění vodovodního řadu z původně strojně kopané rýhy, na technologii bezvýkopovou v délce 160m v úseku profilu V1-V6.

Dalším podstatným přínosem této změny technologie provádění je i podstatně nižší ekologické zatížení dotčených pozemků staveniště. Nově navrženou technologii zhotovitele, založení vodovodního řadu, nedojde k zvýšení nákladů objednateli.

Cena původní technologie provádění: 136 337.28,- Kč bez DPH

Cena nové technologie provádění: 136 240.00,- Kč bez DPH

Počet příloh: 1x položkový rozpočet zhotovitele
1x výřez výkresové části dokumentace dotčeného úseku
1x fotodokumentace staveniště v úseku V1 – V6

Datum: 12. 4. 2017

NOVADUS, spol. s r.o.
Ke Skalám 603
Příbram V - Zdaboh
IČO: 46349235
DIČ: CZ46349235

zhotovitel

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Společnost pro inženýring a stavební projektování
Průběžná 48
370 04 České Budějovice
IČO: 262503322

TDS stavby



projektant

objednatel

provozovatel



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 141
Stavba: Napojení vrtu HV-4 na vodovodní soustavu Malenice-Zlešice

Změnový list č. 01 - provádění části trasy řízeným podvrtem

JKSO:
Místo: Malenice
Objednatel: obec Malenice
Zhotovitel: Novadus spol. s r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů				-97,28
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				-97,28
DPH základní	21,00%	ze	-97,28	-20,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	-117,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

NOVADUS, spol. s r.o.
Ke Skalám 603
Příbram V - Zdobov
IČO: 46349235
DIČ: CZ46349235

Datum a podpis: 12.4.2017

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 141

Stavba: Napojení vrtu HV-4 na vodovodní soustavu Malenice-Zlešice

Změnový list č. 01 - provádění části trasy řízeným podvrtem

Místo: Malenice

Datum:

Objednatel: obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel: Novadus spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-97,28	-117,71
1	odpočet	-136 337,28	-164 968,11
2	přípočet	136 240,00	164 850,40
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-97,28	-117,71

ROZPOČET

Stavba: Napojení vrtu HV-4 na vodovodní soustavu Malenice-Zlešice

Objekt: 1 - odpočet

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-136 337,28

24	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	-96,000	26,00	-2 496,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

160*2*0,3 96,000

Součet 96,000

28	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-204,800	190,00	-38 912,00
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

29	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-204,800	10,00	-2 048,00
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

33	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-512,000	10,00	-5 120,00
----	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

160*1,6*2 512,000

Součet 512,000

34	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-512,000	5,00	-2 560,00
----	---	-----------	---	----	----------	------	-----------

35	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-204,800	10,00	-2 048,00
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

37	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-80,000	135,00	-10 800,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

38	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-800,000	0,10	-80,00
----	---	-----------	--	----	----------	------	--------

39	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-204,800	0,10	-20,48
----	---	-----------	---	----	----------	------	--------

40	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-204,800	11,00	-2 252,80
----	---	-----------	-----------------------------	----	----------	-------	-----------

86	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-160,000	110,00	-17 600,00
----	---	-----------	--	---	----------	--------	------------

42	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-124,800	90,00	-11 232,00
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

43	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-44,800	180,00	-8 064,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

160*0,8*0,35 44,800

Součet 44,800

44	M	583373100	štěrkopísek (Horní Řasnice) frakce 0-4 třída B	t	-76,160	140,00	-10 662,40
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

47	K	181301115	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-320,000	26,00	-8 320,00
----	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

49	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-320,000	11,00	-3 520,00
----	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

50	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	-4,800	90,00	-432,00
----	---	-----------	---------------------------	----	--------	-------	---------

48	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-160,000	5,00	-800,00
----	---	-----------	---	----	----------	------	---------

52	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	-19,200	250,00	-4 800,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

54	M	583373100	štěrkopísek (Horní Řasnice) frakce 0-4 třída B	t	-32,640	140,00	-4 569,60
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Napojení vrtu HV-4 na vodovodní soustavu Malenice-Zlešice

Objekt: 2 - přípočet

Místo:

Datum: 00.01.1900

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

136 240,00

2	K	131201101	Hloubení jam do 100m3 hor. 3	m3	16,000	250,00	4 000,00
3	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	8,000	10,00	80,00
1	K	141721111	řízené horizontální vrtání vodovod a kabel	m	160,000	817,00	130 720,00
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,000	90,00	1 440,00





